
UCHWAŁA NR 3/44/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 
 
w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Sępoleńskiego na lata 2020-2023 z perspektywą na lata 2024-2027” 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz.1396, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Sępoleńskiego na lata 2020-2023 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2024-2027”, 
przedstawiony przy piśmie z dnia 19.11.2019 r.. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, 1403, 1495, 1501, 1527, 
1579, 1680, 1712, 1815, 2087 i 2166. 


